

اعلامیه مطبوعاتی

در سوریه؛ ریختن خون ممنوعه از جسد مرده گان هم ادامه دارد!



(ترجمه)

در اثر انفجار بمب جا سازی شده داخل یک بس در منطقه الراشدین در غرب حلب تقریباً ۱۲۵ تن کشته شده که ۶۸ طفل نیز مشمول کشته شده گان این رویداد است. بیشتر خسارات این رویداد را مردم الفواح و کفریا متقبل شدند. بمب مذکور در یک عراده موتر که مردم می خواستند با استفاده از آن به بیرون از شهر سفر کنند جا سازی شده بود. به گفته ی دفتر حقوق بشر سوریه، تعداد کشته گان این رویداد در حال افزایش است.

رژیم اسد به کمک متحدان خود، با راه اندازی عملیات بالای هزاران تن از مردم مظلوم در سوریه بمباردمان نموده و آن ها را با حملات مسلحانه خویش از پا در آورده است. در حقیقت این یک واقعیت تلخ است که بالای مردم آن جا تا امروز تحمیل می شود.

از سال ۲۰۱۳م به این طرف، رژیم اسد مردم شهرها و روستاها را تحت محاصره خود قرار داده و برای آن ها حق انتخاب یک چیز را داده است: یا ناظر نسل کشی و گرسنه گی باشند و یا این که خانه های خود را ترک نموده، آواره گی و بی سرپناهی را تحمل نمایند. این روند در آخر سال گذشته افزایش چشم گیر داشته که در نتیجه آن ده ها هزار تن مجبور به ترک خانه های خود شدند. هنوز هم تعداد زیادی از مردم به گونه ی اجباری از این روند رنج برده و به همکاری کمک های ویژه بشر دوستانه در کمپ های موجود، در زمین های مخروبه و ویران زنده گی می نمایند.

در حال حاضر نیز این آواره گان جنگی، در اطراف پایخت(دمشق) بود و باش دارند. این انفجار بزرگ، زنان و کودکانی را به کام مرگ کشاند که می خواستند از محل زنده گی شان که تحت محاصره قرار داشت؛ فرار نمایند. به اساس یک توافق، ۱۶ هزار تن از ساکنینی الفواح و کفریا که در سال ۲۰۱۵م توسط نیروهای مسلح محاصره شده بودند؛ خانه های خود را ترک کردند.

جناح های مسلح و رژیم مستبد ایران در سوریه، ساکنان زیدان و مضایا که آن ها از مدت ها به این طرف توسط نظامیان ایران و لبنان در محاصره به سر می برند، راه های سیاسی را بخاطر بیرون راندن آن ها از محل زنده گی شان و بخاطر منافع متحدان و هم پیمانان شان مخصوصاً کشورهای غربی، اتخاذ نموده و مصمم بر این شدند تا دام افتاده گان را با برگزاری یک توافق نامه آشتی آزاد سازند. اما هنوز هم این رژیم های مستبد و متحدان آن ها از جمله کشور ایران و شبه

نظامیان آن، به محاصره خود ادامه داده و به تماشای آواره گی، مرگ زنان و کودکان مظلوم نشسته و این همه را از بلندی تماشا می کنند.

در حال حاضر مردم سوریه در یک حالت بسیار بد و تراژیدی به سر برده، درد و رنج فراوانی را از طرف حاکم ظالم شان تجربه می کنند. از طرف دیگر، بسیاری از مناطق هنوز هم در این کشور تحت محاصره قرار دارد. در نتیجه درگیری هایی که از سال ۲۰۱۱م به این طرف ادامه دارد، میلیون ها تن در داخل و خارج از کشور آواره شده، بیش از ۳۲۰ هزار تن جان باختند و هزاران تن دیگر هم تا به حال سرنگون و یا زندانی شده اند. آیا برای کشورهای جهان به ویژه امریکا ریختاندن خون صدها زن و کودک مظلوم و بی چاره کافی نیست؟

از یک طرف همه ی کفار حربی با هم متحدانه قصد جان مردم را کرده و بالای آن ها حمله می کنند و از طرف دیگر با رقبای خویش به میز مذاکره نشسته و وانمود می سازند که گویا هیچ جنایتی صورت نگرفته است. تشدید جنگ و حملات زمینی، انفجارات، قتل عام و... همه و همه برای بعضی از احزاب در این کشور تبدیل به ابزاری شده که برای رام ساختن مخالفان و تحمیل شرایط خود بر دیگران همیشه روی دست گرفته می شود.

ای عالمان و ای سربازان مسلمان! آیا تا به حال به این فکر شده اید که امت مسلمه به کمک و هم کاری های مبرم شما نیازمند است؟ اگر چنین است، شما باید منحيث اولين کسانی باشید که به صدای امت اسلامی لبیک می گویند و خود را از اردوی دولت های فاسد بیرون کشیده و به صف سربازانی که برای احیای دوباره خلافت به طریقه رسول الله صل الله علیه وسلم مبارزه می کنند، پیوسته و انرژی خود را در راه الله سبحانه و تعالی به مصرف برسانید و داشته های تان را در خدمت دشمن امت اسلامی نگذارید.

(أَفَحُكْمَ الْجَاهِلِيَّةِ يَبْغُونَ وَمَنْ أَحْسَنُ مِنَ اللَّهِ حُكْمًا لِقَوْمٍ يُوقِنُونَ)

[مائده: ۵۰]

ترجمه: آیا خواستار حکم جاهلیت اند و برای مردمی که یقین دارند داورى چه کسی از الله بهتر است.

بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: AH ۱۴۳۸

۲۳ رجب ۱۴۳۸ هـ.ق

۲۰ اپریل ۲۰۱۷ م